PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   28   февраля   2008 года  №    681__

                  г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
- Буркову Любовь Ильиничну, паспортиста товарищества собственников жилья «Орион», за долголетний добросовестный труд;
- Захарову Валентину Даниловну, сторожа-вахтера  государственного учреждения здравоохранения «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд;

- Загайкину Галину Михайловну, рабочую  муниципального унитарного предприятия «Южная тепловая станция»,  за достижение высоких производственных показателей и в честь профессионального праздника «День работников жилищно-коммунального хозяйства»;
- Карпову Галину Петровну, продавца магазина Общества с ограниченной ответственностью  «Агрокоммерческая  фирма «Тепличное», за  многолетний  добросовестный труд, наставничество, активную воспитательную работу с молодым  поколением   и    общественную деятельность;

- Мироненко Валентину Григорьевну, инспектора по кадрам муниципального унитарного предприятия «Южная тепловая станция»,  за достижение высоких производственных показателей и в честь профессионального праздника «День работников жилищно-коммунального хозяйства»;

- Побежимова Эдуарда Акимовича, врача- патологоанатома муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1», за многолетний, добросовестный, безупречный труд в системе здравоохранения и в связи с 70-летием со дня рождения.
Зам.председателя Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

А.С. Мокроусов